[image: image1.jpg]

администрация  Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	26
	»
	        05
	2016  г.
	№
	232

О начале формирования нового состава
Общественной палаты  Мышкинского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2014 года N 212-ФЗ "Об основах общественного контроля в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28 апреля 2016 года № 18 «Об утверждении Положения об Общественной палате Мышкинского муниципального района»,
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить о начале формирования нового состава Общественной палаты  Мышкинского муниципального района.

2. Предложить Собранию депутатов Мышкинского муниципального района, Муниципальным Советам городского и сельских поселений Мышкинского муниципального района не позднее шестидесяти дней со дня официального опубликования настоящего постановления назначить своих представителей членами Общественной палаты Мышкинского муниципального района, в порядке,  установленном решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.04.2016 № 18 «Об утверждении Положения об Общественной палате Мышкинского муниципального района».
3. Рекомендовать общественным объединениям и основанным на членстве иным некоммерческим организациям, зарегистрированным и осуществляющим свою деятельность на территории Мышкинского муниципального района, в течение шестидесяти дней со дня официального опубликования настоящего постановления, выдвинуть кандидатов в члены Общественной палаты Мышкинского муниципального района в порядке, установленном решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.04.2016 № 18 «Об утверждении Положения об Общественной палате Мышкинского муниципального района».

4. Отделу муниципального заказа и общих вопросов администрации Мышкинского муниципального района:

4.1. Опубликовать постановление в  средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в разделе Общественная палата;
4.2. Организовать и сопровождать процесс формирования нового состава Общественной палаты Мышкинского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	 Глава Мышкинского муниципального района
	   А.Г.Курицин